Ban Biên Tập

Số Mười - Nov 01, 2010

HAPPY BIRTHDAY
CHÚC MỪNG SINH NHẬT

Ban Biên Tập
Bản Tin Xứ Bưởi kính chúc:

Thầy Nguyễn Văn Phố
Một sinh nhật với thật nhiều

niềm vui và sức khỏe.
Chúc mừng !!! Chúc mừng!!!

December 12

THÔNG BÁO

Họp Mặt Tất Niên 2010 và Mừng Xuân
Tân Mão 2011 sẽ được tổ chức vào lúc 10
giờ sáng ngày 23 tháng 01 năm 2011 tại
nhà hàng Emerald Bay Nam California.

Muốn biết thêm chi tiết, xin liên lạc về:

Dương Minh Chấn (661) 369-3243
Lưu Tuyết Hương (714) 891-8953

Hội Ái Hữu Biên Hòa California, đồng hương và
thân hữu thành kính phân ưu đến quý ĐH Lê Kim
Oanh, Lê Thùy Lan, Trịnh Văn Kiều. Nguyện cầu
hương linh Cụ Bà Lê Bá Đạt sớm an nhàn nơi cõi
Phật.

Hội Ái Hữu Biên Hòa California

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn, phu quân ĐH Vũ Thị An;

Ông NGUYỄN XUÂN THỌ
Pháp danh Quảng Chánh

Đã từ trần ngày 15 tháng 11 năm 2010

(nhằm ngày 10 tháng 10 năm Canh Dần)

Hưởng thọ 64 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hòa California, đồng hương và
thân hữu thành kính phân ưu cùng đồng hương Vũ
Thị An và tang quyến. Nguyện cầu hương linh Ông
Nguyễn Xuân Thọ sớm tiêu diêu nơi miền Cực Lạc.

Hội Ái Hữu Biên Hòa California

PHÂN ƯU

Được tin buồn, đồng hương;

LÊ VĂN THÔI
Cựu Đại Úy Khóa 21 SQTB/Thủ Đức

Đã mãn phần ngày 11 tháng 11 năm 2010

(nhằm ngày mồng 6 tháng 10 năm Canh Dần)

Hưởng thọ 67 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hòa California, đồng hương và
thân hữu thành kính phân ưu đến Bà quả phụ Lê
Văn Thôi và tang quyến. Nguyện cầu hương linh
người quá cố sớm về nước Chúa.

Hội Ái Hữu Biên Hòa California

PHÂN ƯU

Được tin buồn, đồng hương;

LÊ VĂN NGHĨA
Pháp danh Thiện Nghĩa

Mất ngày 21 tháng 10 năm 2010

(nhằm ngày 14 tháng 9 năm Canh Dần)

Hưởng thọ 68 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hòa California, đồng hương và
thân hữu thành kính phân ưu cùng Bà quả phụ Lê
Văn Nghĩa, Đại gia đình Bác Lê Văn Nhơn, Bác
Lê Văn Tại cùng tang quyến. Nguyện cầu hương
linh đồng hương Lê Văn Nghĩa an nhàn nơi cõi
Phật.